

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Kost Capital Fund I K/S

Amalievej 20, 1875 Frederiksberg C

CVR-nr. 43 82 77 82

## Årsrapport

**20. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

---

Lasse Holm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 20. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kost Capital Fund I K/S Amalievej 20 1875 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 43 82 77 82
	Regnskabsår: 20. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kost Capital General Partner I ApS
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at generere overskud ved at foretage, overvåge, udvikle og realisere investeringer i mindre og mellemstore virksomheder, enten direkte eller gennem helt eller delvist ejede holdingselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør EUR -1.565 Det ordinære resultat efter skat udgør EUR -753 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende idet der primært er tale om opstartsomkostninger.

Fonden har den 20. december 2023 afsluttet første investeringrunde med et samlet tilsavn om kapitalindskud på 9.026.805 EUR. 1. tranche er kaldt i januar 2024.

Der er i regnskabsåret investeret i 3 projekter.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/1 2023 - 31/12 2023 EUR
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.565</b>
Andre finansielle indtægter	818
Øvrige finansielle omkostninger	-6
<b>Årets resultat</b>	<b>-753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-753
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-753</b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2023 EUR
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.985
Andre tilgodehavender	175.747
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>205.732</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>205.732</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>58</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>58</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>205.790</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		31/12 2023
<u>Note</u>		<u>EUR</u>
<b>Egenkapital</b>		
1	Virksomhedskapital	1
	Overført resultat	-753
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-752</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.342
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	205.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	206.542
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>206.542</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>205.790</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital EUR</b>	<b>Overført resultat EUR</b>	<b>I alt EUR</b>
Egenkapital 20. januar 2023	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	-753	-753
	<b>1</b>	<b>-753</b>	<b>-752</b>

## Noter

---

### 1. Virksomhedskapital

Det samlede kommittede kapitalindskud udgør 9.026.805 EUR.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lasse Holm

Kost Capital Fund I K/S CVR: 43827782

### Direktør

På vegne af: Kost Capital General Partner I ApS

Serienummer: 5e4498fb-886f-4ea7-81e3-5b407137cf3b

IP: 185.157.xxx.xxx

2024-05-13 12:51:41 UTC



## Kasper Hulthin Rasmussen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Kost Capital General Partner I ApS

Serienummer: 17299898-0b7b-4fff-b65c-e2cca7648134

IP: 185.157.xxx.xxx

2024-05-14 08:30:06 UTC



## Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-14 08:31:27 UTC



## Lasse Holm

Kost Capital Fund I K/S CVR: 43827782

Dirigent

På vegne af: Kost Capital General Partner I ApS

Serienummer: 5e4498fb-886f-4ea7-81e3-5b407137cf3b

IP: 2.131.xxx.xxx

2024-05-14 13:48:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**